
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
9 6 4 7 10 11

82
1:2

╳

7
1
8

2 3 4 6 Auszeit

1:6

Ende
16:53 B  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte
61 17 7 9 22 2

2511
0:0

2
22

8
25

12 14 15 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:56 B  FS Rheinkamp R

I II III IV V VI Punkte
2 61 17 7 9 11

19

╳

9
1
12

3
14

6
18

7
19

8 Auszeit

14:17

Ende
17:22 A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 7 10 11

256
18:17

0
13

3
15

4
18

5
21

7
25

11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25 B  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte
61 17 7 9 11 2

8

3 6 7 Auszeit

Ende
17:36 A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 7 6 11

8

╳ 1 3 4 8 Auszeit

1:6

Wechsel
8:4 B  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte
61 17 7 9 11 2

15

   11 15 Auszeit

11:8

Oberliga 3 wU16
Frauen

B  FS Rheinkamp vs. TSV Weeze A
Spiel 19 06.11.2022 16:30 Uhr

Sporthalle Hünxe
46569 Hünxe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FS Rheinkamp 8/14
1 Annen, Marlene X
2 Bahrs, ElenaAlika X
7 Gillmann, Henrike X
9 Jablonska, Maja X

11 Schwitei, Elina X
17 Bach, Carla X
22 Müller, Marie X
61 Akyildiz, Ilayda X
B  Libero
1 Annen, Marlene X
B  Offizielle
T Schmidt, Alina

CT Schmidt, Annkatrin
SC Weyers, Kendra

C

A  TSV Weeze 8/14
1 Macdonald, Merle
2 Scuderi, Mariella X
4 Feegers, Julia X
6 vanHaaren, Leonie X
7 vanBaal, Merrit X
9 Borrenbergs, Romy X

10 Joeken, Lina X
11 vanHest, Michelle X
A  Libero
A  Offizielle
T Joeken, Daniela

CT Dannenberg, Heiko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FS Rheinkamp TSV Weeze A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 8 0 1 1
1 0 0 19 2 26 25 1 1 0
1 0 1 15 3 11 8 0 0 1
2 1 2 59 60 41 1 2 2
Start: 16:30 Ende: 17:36 Dauer: 1:06

Sieger: FS Rheinkamp

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frintrop, Marieke 1
2 Neumann, Chiara 2

Schreiber 3
Schr. Hackert, Maya 4

Assist. Langhoff, Henrike

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


