

## Oberliga 3 wU16

Frauen

B FS Rheinkamp vs. TSV Weeze A Spiel 19

06.11.2022 16:30 Uhr

Sporthalle Hünxe 46569 Hünxe



			S		art :30	(	A) TSV	/ Weez	e	R		ide :53	В	FS RI	neinka	mp	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	9	6	4	7	10	11		61	17	7	9	22	2	
u i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı		2					8					11		25
Aufstellung		Z	Ζ		1:2										0:0		
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2	3	4	6	Auszeit	2	8 25)	12	14	15	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	/	9					1:6	22	25)					

S	Start 16:56 B FS Rheinkamp			R	En 17:	de :22	(	s						
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	61	17	7	9	11		9	2	4	7	10	11	
Т							19					6		25
Z												18:17		
2	X9.	1 12	3 14	6 18	7	8		0 13	3 15	4 18	5 21	7 25)	11	Auszeit
_	5	12	14	10	19		14:17	13	13	10	21	وع		

			S	St:	art :25	В	) FS RI	neinka	mp	s		de :36	(	A) TS\	/ Weez	e	R	Wed 8	hsel :4	В	FS RI	neinka	mp	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6		artaufstellung		61	17	7	9	11	2		9	2	4	7	6	11		61	17	7	9	11	2	
i i		Spielernr.								8							8							15
lufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā	·	Spieistand																						
		1. 5.	2	3	6	7				Auszeit	X	1	3	4	8		Auszeit				11	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														1:6							11:8

			$\overline{}$		
(B)	FS Rheinkamp 8	/14	(A)	TSV Weeze	3/14
1	Annen, Marlene	Х	1	Macdonald, Merle	
2	Bahrs, ElenaAlika	Х	2	Scuderi, Mariella	Х
7	Gillmann, Henrike	Х	4	Feegers, Julia	Х
9	Jablonska, Maja	Х	6	vanHaaren, Leonie	Х
11	© Schwitei, Elina	Х	7	vanBaal, Merrit	Х
17	Bach, Carla	Х	9	©Borrenbergs, Romy	Х
22	Müller, Marie	Χ	10	Joeken, Lina	Х
61	Akyildiz, Ilayda	Χ	11	vanHest, Michelle	Х
B	Libero		A	Libero	
1	Annen, Marlene	Х	$\bigcirc$	Offizielle	
B	) Offizielle		T	Joeken, Daniela	
Т	Schmidt, Alina		СТ	Dannenberg, Heiko	
СТ	Schmidt, Annkatrin				
SC	Weyers, Kendra				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

		Bemerkunge	en	
J				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Frintrop, Marieke		1					
2	Neumann, Chiara		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Hackert, Maya		4					
Assist.	Langhoff, Henrike							

Ergebnisse B FS Rheinkamp TSV Weeze (A) A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 8 0 1 1
1 0 0 19 2 26 25 1 1 0
1 0 1 15 3 11 8 0 0 1 2 1 2 59 60 41 1 2 2 Start: 16:30 Ende: 17:36 Dauer: 1:06 Sieger: FS Rheinkamp

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de